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D0S-2309-G | Hazir uretime uygun konnektorlu soketler

Resimler farkli olabilir

Ayrintil teknik bilgiler

Teknik bilgiler
Baglant tiirii A kafa
Baglanti teknigi
Konnektor kilitleme
Materyal, konnektor
Renk, konnektor
Malzeme, tirtilh somun
Blendaj

Olciim gerilimi

Akim yiikleme kapasitesi
Sinyal tiirii
Koruma sinifi

Aciklama

Calisma sicakhigi

Siniflandirmalar
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0

Siparis bilgileri

D0OS-2309-G 6028533

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Kafa

Disi konnektor, M23, 9 pin, dliz, A kodlamali
Lehim baglantisi

Hizl vidal kapak

Basinch ginko dokim, nikel kapli

Nikel kapli

Basinch ¢inko dékum, nikel kapli

Blendajli

<160V

<10A

HIPERFACE®, SSI, Artimli
IP66/ IPG7

Kafa A: Disi konnektor, M23, 9 pin, diiz, ekranli, 5,5 mm ... 10,5 mm kablo ¢api i¢in Kafa B: -
Calisma sicaklig: -20 °C ... +130 °C

-20 °C...+130 °C

27279290
27279290
27279221
27279221
27440104
27440104
27440104
27440102
27440102
27440102
27440116
EC002635
EC002635
EC002635

Uriin bilgi formu | 2025-02-22 03:06:20

Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir


http://www.sick.com/6028533
http://www.sick.com/6028533
https://www.sick.com/Haz?r_�retime_uygun_konnekt�rl�_soketler
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ETIM 8.0 EC002635
UNSPSC 16.0901 39121421

Teknik cizim (Olgiiler mm cinsindedir)

SW 23

26 (1.02
uUUUL

approx. 55 (2.17)

® Mavi
©® Beyaz
® San

@ Gri

® Yesil
® Pembe
@ Siyah
Kirmizi
® Turuncu

2025-02-22 03:06:20 | Uriin bilgi formu
Yanliglar ve degisiklikler i¢in haklar saklidir



Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



